PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRODUÇÃO, VEICULAÇÃO E 

TRANSMISSÃO DE  

CONTEÚDOS AUDIOVISUAIS, COM O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E PESSOAL, PARA A 

CÂMARA MUNICIPAL DE LINS.    

DATA DA ABERTURA: 11/09/2024 às 9:30 horas 

PUBLICAÇÃO: PNCP  

VALOR ESTIMADO: R$301.191,00 (trezentos e um mil cento e noventa e um reais) 

LOCAL DA ABERTURA: BLL COMPRAS www.bll.org.br 

O Caderno de Licitação deste PREGÃO eletrônico (Edital + Anexos + Minuta do Contrato)  

poderá ser obtido pessoalmente, na Câmara Municipal de Lins, por e-mail 

(licitacao@camaralins.sp.gov.br),